КМУ №1178 від 12.10.2022 року), п. 6.2.5 розділу 6
та 11.4.1 розділу 11 Державного контракту
(договору) №91 від 16.05.2025 року (далі Договір), у
зв’язку зі зменшенням споживчої потреби товару,
СТОРОНИ дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі
та суму договору на 6931,03 грн (Шість тисяч
дев’ятсот тридцять одна гривня 03 копійки).
2. Сторони домовились викласти п.3.2.розділу 3
Договору у наступній редакції:
«3.2 Ціна Договору становить: 2486364,08 грн. (Два
мільйони чотириста вісімдесят шість тисяч триста
шістдесят чотири гривні 08 копійок), у т.ч. ПДВ –
162659,33 грн. (Сто шістдесят дві тисячі шістсот
п’ятдесят дев’ять гривень 33 копійки)».
3. Сторони домовились викласти п.1.3. розділу 1
Договору у наступній редакції:
«1.3. Кількість: 48 найменувань, 438594 одиниці
(52379 упаковок)».
4. Сторони дійшли згоди викласти Додаток № 1
(Специфікація) – у новій, погодженій сторонами